РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

         СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»
                                              РЕШЕНИЕ

От «25» ноября 2009 года                                                                                №60
О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Арахлейское»
От «08»09 2005 года №5
«О налоге на имущество физических лиц»

  Рассмотрев обращение Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №3 по Забайкальскому краю, руководству4ясь статьей 7 Устава,
Совет сельского поселения «Арахлейское»
Решил:.
1.1.пункт 2 читать в следующей редакции:
Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:
	Стоимость имущества
	     Ставки налога для      жилых помещений
	Ставки налога для нежилых помещений используемых в предпринимательской
деятельности

	До 300 тыс.рублей
(включительно)
	0,1%

	0,1%

	От 300 до 500 тыс.рублей
(включительно)
	0,3%

	0,3%

	От 500 до 1000 тыс.рублей
(включительно)
	0,8%

	0,5%

	От 1000 до 1500 тыс.рублей
(включительно)
	0,8%

	1,0%

	Свыше 1500рублей
	0,8%
	1,5%

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Читинского района»
3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года, на не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Арахлейское»                                                                                              Д.В.Нимаева